
МБОУ «Панфиловская средняя общеобразовательная школа» 

 

 

ПРИКАЗ 

29.12.2014г.  №170 

«О создании школьного спортивного клуба» 

 

     В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития 

детско-юношеского спорта и приобщения учащихся к систематическим занятиям 

физической культурой и спортом 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Создать школьный спортивный клуб «Виктория». 

2.  Назначить председателем школьного спортивного клуба «Виктория» Титову 

Наталью Петровну, учителя физической культуры. 

2.1.  Титовой Наталье Петровне: 

- разработать Положение о школьном спортивном клубе; 

- организовать работу по созданию школьного спортивного клуба: 

- составить план работы школьного спортивного клуба на 2014-2015 учебный год. 

3.  Контроль за исполнением приказа возложить на Краус Галину Ильиничну, 

замдиректора по ВР. 

 

Директор школы:                               О.Н. Волкова. 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена: 

Н.П. Титова 

 

 

 


		2022-04-12T11:28:17+0700
	Волкова Ольга Николаевна




